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WWW.INSTAGRAM.COM/
DROGERIENATURA 

WWW.FACEBOOK.COM/
DROGERIENATURA.PL

ORÉAL PARIS
VOLUME MILLION 
LASHES,
EXTRA BLACK

MUA MAKEUP ACADEMY PROFESSIONAL
FROSTED GLEAM, COSMIC VIXEN

*Cena przy dowolnych zakupach za min. 30

3999

639938%
TANIEJ O

WWW.INSTAGRAM.COM/
DROGERIENATURA 

WWW.FACEBOOK.COM/
DROGERIENATURA.PL

UA MAKEUP ACADEMY PROFES

1499

349957%
TANIEJ O

*

JANTARJA

999

149933%
TANIEJ O

-40%*-30%
dodo

679

109938%
TANIEJ O 1038%%

769

119936%
TANIEJ O 1136%%

799

139943%
TANIEJ O 343%%

2599

399935%
TANIEJ O 3935%%

E 99 99* 99

1   NIVEA cena bez karty Klubu Natura: , 1 NIN
2  NIVEA cena bez karty Klubu Natura: , 

3  NIVEA HAIRMILK cena bez karty Klubu Natura: , EA HAHA
4   NIVEA Q10 cena bez karty Klubu Natura: , 

1 2 3 4



2  

2999

799

699

999

1399

1799

1299

679

769

Cena bez karty 

Cena bez karty 

Cena bez karty 

Cena bez karty 

Cena bez karty 

Cena bez karty 
klubu Natura: 

Cena bez karty 
klubu Natura: 

Cena bez karty 
klubu Natura: 

Cena bez karty 
klubu Natura: 

-40%*

-30%

do

do

WWW.DROGERIENATURA.PL



LOVE YOUR BODY

INFINITY 

GILLETTE VENUS TROPICAL

ALLVERNE 

VERY BERRY

BIC TWIN LADY
VEET EVELINE JUST EPIL 3W1

1799

599 599

1699 699 1499

799

159

799

2399

719 899

1999 849 1699

1029

199

999

WWW.DROGERIENATURA.PL 3  3

599
699

899
999

699
799

 

599
699

699
899

YOUR BODYYOUR BODY

1599

1399

GREEN PHARMACY

399
599

999
1699

41%
TANIEJ O

FA

Cena bez karty Klubu Natura: 
11,99 

FAF



SHEFOOT

GARNIER

BEAUTY KEI 
BAMBOO

CARMEX

SCHOLL

PERFECTA FENOMEN C

1299

799

3199

899

599

3199

1699

999

3999

1109

729

3999

WWW.DROGERIENATURA.PL

-25%

1199

L’BIOTICA
 38%

TANIEJ O

999
1599

L’BIOTICA

B
B

699
829

1099

699
829

4  

2999

LIRENE BIO

1299 799

1399
1799

2099

1299

2699

1699

-30%
do



BIELENDA SKIN SHOT
Maseczki do twarzy w saszetkach, 8 g

1099
1299

NATURA ACCESSORIES, ARTISTE

KILLYS

299
399

INFINITY ANIMAL

899
1139

LONG 4 LASHES

na akcesoria
do paznokci

-20%

-30%*

-20% 5499
7999

-

1   
 
 

2   
 

-
-
-

3  -

 

4  -
-

Maksymalna
skuteczność,

w minimalnym
czasie

BIELENDA SKIN SHOT
Maseczki do twarzy w saszetkach, 8 g

1099
12991299

INFINITY ANIMAL

899
1139

299
399

INFINIT

1 3

BIELEND

2 4
L’BIOTICA DERMOMASK NIGHT ACTIVE

NATURA CARE

499
679



I LOVE REVOLUTION 
ANGEL COLLECTION*

MY SECRET
Lakiery do paznokci, 

1099

-30%*

-20%

do

do

do

na kosmetyki 

na kosmetyki 

i paznokci

-30%

-25%

-40%*

do

dod

i 

do

do

na kosmetyki 

i paznokci

-30%

-40%*

Lakiery hybrydowe 
wybranych marek

w swojej drogerii, 

2+1 ZA
 GR

OS
Z

na ko

WWW.DROGERIENATURA.PL

na kosmetyki

na kosmetyki

-30%

-30%

-40%*

 +50 
 punktów



MIYA I LOVE*
EQUILIBRA ARGAN*

SHECELL 50+*

ORÉAL EKSPERT WIEKU 70+ORÉ

2599 1799

4399

1999

1499
3499 2269

5999

2699

1899

2699 1749

699

2799 1999

899

3999 2499

DERMIKA HIALIQ SPECTRUM 30+
Krem do twarzy, 

3899
5999

SHECELL 50+* 35%

999

899

699

1279

1199

899

ILIBRA ARGAN* SENSIQUE

SORAYA DERMO ODNOWA 50+

1699
1499

1499

2099

1799

1799

7  7WWW.DROGERIENATURA.PL

YOSKINE PRO COLLAGEN 60+

4299
5159

VIS PLANTIS

2399
3169



CALVIN KLEIN BEAUTY HUGO BOSS ORANGE

HUGO BOSS 
JOUR LUMINEUSE

LANVIN RUMEUR 2 ROSE

LA RIVE HAVE FUN

CALVIN KLEIN 
FORBIDDEN EUPHORIA

DAVIDOFF COOL WATER

BIG STAR JUST

14999

11999 10999 10999

14999

1699

6999

5999

899

21999

20399 14999 14999

24999

2299

9999

7999

1329

JIMMY CHOO ILLICIT

 +100 
 punktów

 +100 
 punktów

LANVIN RUMEUR 2 ROSE

T

70

ELIZABETH 
ARDEN 
5TH AVENUE 
NYC LIGHTS
Woda

ELIZABETH 
ARDEN

SUNFLOWERS 
SUNLIGHT 

KISS
Woda

ELIZABETH ARDEN 5TH AVENUE 

8999

8999

9999

9999

5999
7499

ELIZABETH ARDEN GREEN TEA 

4999
6999

12999
19999

8  WWW.DROGERIENATURA.PL

NIKE 5TH ELEMENT

5199
7999

 +100 
 punktów

 +50 
 punktów



CALVIN KLEIN ETERNITY

DAVIDOFF ADVENTURE

VABUN

VENICE GARA

CALVIN KLEIN MAN

CALVIN KLEIN TRUTH

NIKE INDIGO

CUBA PRESTIGE PLATINIUM

DAVIDOFF HOT WATER

7999

2499

4499

2499

12999

10999 10999 10999

12999

9999

2799

5999

3199

19999

17999 14999 24999

16999

JAGUAR CLASSIC CHROMITE

6999
9999

 +100 
 punktów

 +100 
 punktów

 +100 
 punktów

FERRARI RACING RED

9999
12999

CALVIN KLEIN ETERNITY

WWW.DROGERIENATURA.PL

AR CLASSIC CHROMITE30

2699
3499

2699
3599

3999
4999

3999
od 4499

 +50 
 punktów



PALETTE DELUXE

WELLATON

HEGRON

GARNIER COLOR NATURALS

PALETTE
INTENSIVE
COLOR CREME

Przy zakupie 
dwóch Farb 

Color Creme
drugie

5,99

NATURA ACCESSORIES, ARTISTE
Wszystkie szczotki 

1249 999

999

1799 1599

1499

1299

1399
1799

1099
1399

-30%*

-20%

SCHWARZKOPF 
SILHOUETTE

2899
3479

MARION MARIBELL PROFESSIONAL

699
879

699
999

10  

2599
3399

2299
2999

2499
3399

899
1399

36%

TAFT
Lakiery

100 m

 9,99 , 
100 m

T
y

,



OGX

HEAD&SHOULDERS

BIOVAX

GLISS KUR
GLISS KUR

JOANNA

1299

1499

999 999 699
1549

1999

1299 1399
od 899

O HERBAL

1399
1999

2699

2999
3499

GLISS KUR
SS KUR

11  11WWW.DROGERIENATURA.PL

LO HERBALO HERBALOO HE30%

899
1199

899
1499

1799
2499

1199
1499

2399
2999



OLD SPICE

SORAYA MEN ENERGY
WOODY’S

ORÉAL MEN EXPERT

BIELENDA ONLY FOR MAN
LABO BEAUTY

WILKINSON HYDRO CONNECT 5
GILLETTE

999999

1399

2299

12991229

1999

3499

WWW.DROGERIENATURA.PL

na wszystkie 

Soraya 
Men Energy

na wszystkie 

na maszynki 

-25% -25%

-50%

-30%*

-20%

REXONA

ORÉAL MEN EXPERTE REXONA

799
999

699

REXONA

ETIAXIL

3199
2999

EARTH SALT

899
999

2999

12  

SEYO MEN

999
1199

SEYO MENDUREX

1999
2499

AA ALU FREE

799
1099

799
999

699



BLANX

COLGATE

HIMALAYA

ORACLINIC

1999

549

899

599

2199

649

1199

799

WWW.DROGERIENATURA.PL

1899

13  13

W akcji „21 Dni Dla Pełnej Ochrony Jamy Ustnej” biorą udział produkty marki LISTERINE® zakupione 
w okresie 21.01.2019 - 17.03.2019. Wymagany jest zakup produktów w ilości wystarczającej do codziennej 
pielęgnacji przez okres co najmniej 21 dni zgodnie ze sposobem użycia zakupionych produktów.  Zachowaj 
oryginalne paragony. Uczestnik może uzyskać jedną refundację na zasadach określonych w Regulaminie. 
Sposób i druk zgłoszenia oraz pełna treść Regulaminu dostępna na stronie www.listerine.pl. Organizator 
nie zwraca kosztów wysyłki.

1099
1599

HIGIENA JAMY USTNEJ

699
999

699 769
999 1099

1099
1799

39%
TANIEJ O

ECODENTA

Cena bez karty 
Klubu Natura: 

12,99 

959
1499

799
1349

699
799

1099
1499

1099
1599

1399
1699



O.B.

MIXA BABY

AA INTYMNA

VELVET

KINDII CREAM

LIBRESSE

SEYO KIDS

CAREFREE

MILLY

1849

729899

999

499

849

299

549

2199

8291149

1299

599

949

399

649

-20%

MIXA BABY

14  

399
499

799
999

749

629

VELVET BALSAM

350
449

9

VELVET BALSAM

*

MILLY

cena za 1 op. 
przy zakupie 3 op.,

3    2W
 C

EN
IE

BATMAN

899
999

WWW.DROGERIENATURA.PL

MILLY

279
349



WWW.DROGERIENATURA.PL 15  15

LUDWIK*

499
599

DOMESTOS POWER5*

399
639

DOMESTOS POWER5*38%
TANIEJ O

DOMOFIX*

299
349

DOMOFIXXXXXXXXX*XXXDOMOFIX*

549
699

AIR WICK ELECTRIC*

SILAN*

BRAIT*

DR. BECKMANN*

1799

849 479

2499

999 599

MILLY HOME*

ARIEL* PERWOLL*

1699 899
1999 1099

PERWOLL*

99109

LANLLAN*

-40%

699

799
899

 
 

-50%

599
729

AJAX*

FINISH QUANTUM MAX,
ALL IN ONE MAX*

3999
4999



 
 

 

 

-40%

2359
3919

3959
6599

2599
4329

1669
2789

MAGNIF´EYES 
NUDE EDITION

WONDER´FULL 
EXTREME BLACK

LASTING FINISH STAY MATTE


